
貸付・返済　元利計算表
【契約の約定】
金利　実質年率： 法定金利 債権者:株式会社ローン
遅延損害金年率： 29.20％ 債務者:大岡　Ｈ－ＺＥＮ （利息制限法） （円）  P :  1/3

NO 日　付 貸付金額 返済金額 期間 年率 金　 利 金　 利 未払金利 元金充当額 元金残高 過払分
日数 (％) 損害金 損害金 損害金 損害金

発生額 充当額 累　 計

1 平成17年01月20日 1,100,000 0 15.00 0 0 0 1,100,000 0

2 平成17年02月25日 100,000 36 15.00 16,273 16,273 0 83,727 1,016,273 0

3 平成17年03月29日 70,000 32 15.00 13,364 13,364 0 56,636 959,637 0

4 平成17年04月30日 90,000 32 15.00 12,619 12,619 0 77,381 882,256 0

5 平成17年05月10日 300,000 10 15.00 3,625 0 3,625 1,182,256 0

6 平成17年05月27日 110,000 17 15.00 8,259 11,884 0 98,116 1,084,140 0

7 平成17年06月25日 140,000 29 15.00 12,920 12,920 0 127,080 957,060 0

8 平成17年08月10日 60,000 46 15.00 18,092 18,092 0 41,908 915,152 0

9 平成17年08月31日 100,000 21 15.00 7,897 7,897 0 92,103 823,049 0

10 平成17年09月30日 110,000 30 15.00 10,147 10,147 0 99,853 723,196 0

11 平成17年10月30日 153,000 30 15.00 8,916 8,916 0 144,084 579,112 0

12 平成17年12月10日 80,000 41 15.00 9,757 9,757 0 70,243 508,869 0

13 平成17年12月30日 100,000 20 15.00 4,182 4,182 0 95,818 413,051 0

14 平成18年01月27日 50,000 28 15.00 4,752 4,752 0 45,248 367,803 0

15 平成18年02月27日 300,000 31 15.00 4,685 4,685 0 295,315 72,488 0

16 平成18年03月30日 20,000 31 15.00 923 923 0 19,077 53,411 0

17 平成18年04月20日 31,760 21 15.00 460 460 0 31,300 22,111 0

18 平成18年04月30日 10,000 10 15.00 90 90 0 9,910 12,201 0

19 平成18年05月31日 10,000 31 15.00 155 155 0 9,845 2,356 0

20 平成18年06月30日 10,000 30 15.00 29 29 0 9,971 -7,615 0

21 平成18年07月31日 10,000 31 5.00 0 0 0 10,000 -17,615 -32

22 平成18年08月31日 10,000 31 5.00 0 0 0 10,000 -27,615 -74

23 平成18年09月30日 10,000 30 5.00 0 0 0 10,000 -37,615 -113

24 平成18年10月31日 10,000 31 5.00 0 0 0 10,000 -47,615 -159

25 平成18年11月30日 10,000 30 5.00 0 0 0 10,000 -57,615 -195

26 平成18年12月31日 10,000 31 5.00 0 0 0 10,000 -67,615 -244

27 平成19年01月31日 10,000 31 5.00 0 0 0 10,000 -77,615 -287

28 平成19年02月28日 10,000 28 5.00 0 0 0 10,000 -87,615 -297

29 平成19年03月31日 10,000 31 5.00 0 0 0 10,000 -97,615 -372

30 平成19年04月30日 10,000 30 5.00 0 0 0 10,000 -107,615 -401



貸付・返済　元利計算表
【契約の約定】
金利　実質年率： 法定金利 債権者:株式会社ローン
遅延損害金年率： 29.20％ 債務者:大岡　Ｈ－ＺＥＮ （利息制限法） （円）  P :  2/3

NO 日　付 貸付金額 返済金額 期間 年率 金　 利 金　 利 未払金利 元金充当額 元金残高 過払分
日数 (％) 損害金 損害金 損害金 損害金

発生額 充当額 累　 計

31 平成19年05月31日 10,000 31 5.00 0 0 0 10,000 -117,615 -456

32 平成19年06月30日 10,000 30 5.00 0 0 0 10,000 -127,615 -483

33 平成19年07月31日 10,000 31 5.00 0 0 0 10,000 -137,615 -541

34 平成19年08月31日 10,000 31 5.00 0 0 0 10,000 -147,615 -584

35 平成19年09月30日 10,000 30 5.00 0 0 0 10,000 -157,615 -606

36 平成19年10月31日 10,000 31 5.00 0 0 0 10,000 -167,615 -669

37 平成19年11月30日 10,000 30 5.00 0 0 0 10,000 -177,615 -688

38 平成19年12月31日 10,000 31 5.00 0 0 0 10,000 -187,615 -754

39 平成20年01月31日 10,000 31 5.00 0 0 0 10,000 -197,615 -794

40 平成20年02月29日 10,000 29 5.00 0 0 0 10,000 -207,615 -782

41 平成20年03月31日 10,000 31 5.00 0 0 0 10,000 -217,615 -879

42 平成20年04月30日 10,000 30 5.00 0 0 0 10,000 -227,615 -891

43 平成20年05月31日 10,000 31 5.00 0 0 0 10,000 -237,615 -963

44 平成20年06月30日 10,000 30 5.00 0 0 0 10,000 -247,615 -973

45 平成20年07月31日 10,000 31 5.00 0 0 0 10,000 -257,615 -1,048

46 平成20年08月31日 10,000 31 5.00 0 0 0 10,000 -267,615 -1,090

47 平成20年09月20日 100,000 20 5.00 0 0 0 -167,615 -731

48 平成20年09月30日 15,000 10 5.00 0 0 0 15,000 -182,615 -228

49 平成20年10月11日 20,000 11 5.00 0 0 0 20,000 -202,615 -274

50 平成20年10月31日 25,000 20 5.00 0 0 0 25,000 -227,615 -553

51 平成20年11月10日 10,000 10 5.00 0 0 0 10,000 -237,615 -310

52 平成20年12月11日 15,000 31 5.00 0 0 0 15,000 -252,615 -1,006

53 平成20年12月25日 10,000 14 5.00 0 0 0 10,000 -262,615 -483

54 平成20年12月31日 0 6 5.00 0 0 0 0 -262,615 -215

55 平成21年01月20日 12,000 20 5.00 0 0 0 12,000 -274,615 -719

56 平成21年02月22日 13,000 33 5.00 0 0 0 13,000 -287,615 -1,241

57 平成21年03月27日 14,000 33 5.00 0 0 0 14,000 -301,615 -1,300

58 平成21年04月25日 15,000 29 5.00 0 0 0 15,000 -316,615 -1,198

59 平成21年05月25日 16,000 30 5.00 0 0 0 16,000 -332,615 -1,301

60 平成21年06月25日 17,000 31 5.00 0 0 0 17,000 -349,615 -1,412



貸付・返済　元利計算表
【契約の約定】
金利　実質年率： 法定金利 債権者:株式会社ローン
遅延損害金年率： 29.20％ 債務者:大岡　Ｈ－ＺＥＮ （利息制限法） （円）  P :  3/3

NO 日　付 貸付金額 返済金額 期間 年率 金　 利 金　 利 未払金利 元金充当額 元金残高 過払分
日数 (％) 損害金 損害金 損害金 損害金

発生額 充当額 累　 計

61 平成21年07月25日 18,000 30 5.00 0 0 0 18,000 -367,615 -1,436

62 平成21年08月25日 19,000 31 5.00 0 0 0 19,000 -386,615 -1,561

63 平成21年09月25日 20,000 31 5.00 0 0 0 20,000 -406,615 -1,641

64 平成21年10月25日 21,000 30 5.00 0 0 0 21,000 -427,615 -1,671

65 平成21年11月27日 22,000 33 5.00 0 0 0 22,000 -449,615 -1,933

66 平成21年12月25日 23,000 28 5.00 0 0 0 23,000 -472,615 -1,724

67 平成21年12月31日 最終計算日 0 6 5.00 0 0 0 0 -472,615 -388

合計金額 1,500,000 2,109,760 137,145 137,145 1,972,615 -35,700

請求金額 0 -472,615

請求金額合計： -508,315円（ 過払金額： 472,615円 ）


